interior dels habitatges adscrits a l’Institut Municipal de l’Habitatge i Rehabilitació de Barcelona, per un import de 
QUATRE MILIONS DOS-CENTS TRENTA-SIS MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS I SETANTA-CINC 
CÈNTIMS (4.236.966,75€), IVA exclòs, més la quantitat de VUIT-CENTS VUITANTA-NOU MIL SET-CENTS 
SEIXANTA-TRES EUROS I DOS CÈNTIMS (889.763,02€), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final de 
CINC MILIONS CENT VINT-I-SIS MIL SET-CENTS VINT-I-NOU EUROS I SETANTA-SET CÈNTIMS (5.126.729,77€), 
IVA inclòs, amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document. 

APROVAR l’expedient de contractació, el Plec de clàusules administratives particulars i annexes, el plec de 
prescripcions tècniques i l’inici del procediment d’adjudicació dels serveis esmentats, mitjançant tramitació ordinària i